
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________                      с. Ярково                                          ___________

О внесении изменений в Постановление администрации Ярковского
сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 05.07.2021

года № 136 «Об организации работ по оценке готовности
теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой
энергии на территории Ярковского сельсовета Новосибирского района

Новосибирской области к отопительному периоду 2021/2022 года

В целях приведения с законодательством нормативных правовых актов, в
соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», Приказом Министерства энергетики РФ от 12 марта 2013 г.
№ 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному
периоду», администрация Ярковского сельсовета Новосибирского района
Новосибирской области:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение 1 Постановления администрации

Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от
05.07.2021 года № 136 «Об организации работ по оценке готовности
теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой
энергии на территории Ярковского сельсовета Новосибирского района»
согласно приложения.

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения полного
текста документа на информационном стенде в здании администрации
Ярковского сельсовета сроком не менее чем на 30 дней, а так же разместить на
официальном сайте администрации Ярковского сельсовета Новосибирского
района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет".

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ярковского сельсовета
Новосибирского района 
Новосибирской области                                                    И.Е. Конах



Приложение 1 к 
к Программе проведения

 проверки готовности теплоснабжающих и 
теплосетевых организаций, 

потребителей тепловой энергии 
к отопительному периоду 2020/2021 года

ПЕРЕЧЕНЬ
теплоснабжающих и теплосетевых организаций Ярковского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области

1. Теплоснабжающие и теплосетевые организации, расположенные на
территории муниципального образования Ярковского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области независимо от
организационно-правовой формы и формы собственности.


